,
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

1':"."<1",1,, I'"raw;
I~.<i("r .JIHliriilriu Ata nO. 29/2012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nO. 29/2012

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e doze na sede do
Departamento do Patrimônio, localizado na Rua Lysimaco Ferreira da Costa, 101,
Centro Cívico, Curitiba/PR, o Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, inscrito no
CNPJ/MF sob o nO. 77.821.841/0001-94, neste ato representado pelo
Excelentíssimo Senhor Desembargador Miguel Kfouri Neto, CPF 157.643.709-49,
em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico nO. 09/2012, devidamente
homologado à fls. 288 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, bem como da Lei 10.520/02 e do Decreto 3.931/2001,
REGISTRAR OS PREÇOS para eventual aquisição de monitores de vídeo para
microcomputadores, conforme indicado abaixo, em conformidade com o pregão e
com as cláusulas e condições que se seguem.

1 - PROTOCOLO DE REFERÊNCIA: nO. 393.762/2011;

2 - LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nO. 09/2012;

3 - OBJETO: Registro de Preços para eventual de monitores de vídeo para
microcomputadores;

• \ ll"
•• o i ,

4 - DATA E HORA DE A'B6~TURA: 07/03/2012 as 13:00 horas;
"

5 - ÓRGÃO GERENCIADOR: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;

6 - SETOR REQUISITANTE: Departamento de Tecnologia da Informação e
Comunicação do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;

7 - LOCAL PARA ENTREGA: Divisão de Controle Patrimonial - Rua Flávio
Dallegrave, nO. 6161, Bairro Ahú - Curitiba - PR;

8 - PREGOEIRO: Mariana da Costa Turra Brandão;

9 - EQUIPE DE APOIO: Rafael Correa Liberato;

10 - RESPONSÁVEL PELA REQUISIÇÃO E FISCALIZAÇÃO: Departamento de
Tecnologia da Informação e Comunicação do Tribunal de Justiça do Estado do
Paraná;

11 - RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DA REQUISIÇÃO: Departamento
do Patrimônio;

12 - BENEFICIÁRIO DO REGISTRO (FORNECEDOR) E ITENS:

1
Rua Lisimaco Ferreira da Costa, 101 • Centro Cívico. Curitiba - Paraná - CEP 80.530-100

~

:. ~\\
. , I) "
,~ "

":"1,,<1,,11,, l'aOH'{'

1~)l.kr.JIHI,d"rin

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

Ata nO. 29/2012

,

12.1 - SAFESYSTEM INFORMATICA SI A, inscrita sob o CNPJ nO
84.817.733/0001-03, com sede na Rua Padre Anchieta, nO 247 - Merces - Curitiba
- Paraná - CEP: 80.410-030 - Fone (41) 3028-4200 - Fax (41) 3028-4223 - email:
rodrigor@safesyst.com.br, neste ato representada pelo Senhor Caio Murillo
Prendim, portador da Carteira de Identidade nO. 5.714.520-0 e CPF nO.
031.035.079-41;

I Qtde. Produto R$
Monitores de vídeo para microcomputadores, conforme

01 1.500 especificações técnicas constantes no Anexo 11 do 516,00
edital.

13 - CONDIÇÕES:

Em caso de eventual contratação, essa será regida em conformidade com o edital
que regulamentou o certame licitatório.

E por assim estarem justas e de pleno acordo, assinam as partes o presente
instrumento, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de
direito, o que dão por bom, firme e valioso.

MIGUEL KFOU NET
Presidente do Tribunal de J

Estado do Paraná

~(,~I")~
Ricardo Tristão Pietrang..elo

Testemunha

CLJ/'-\
I •

(.I j
~/ .. fi-'

Marco Aurelio Ass.ef
Testemunha f

2
Rua Lisimaco Ferreira da Costa, 101 • Centro Cívico. Curitiba - Paraná - CEP 80.530-100

d

mailto:rodrigor@safesyst.com.br,

,
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANA

Departamento do Patrimônio

Protocolo n° 393.762/2011

À Elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor desembargador
Presidente.

Em, .•.('lde maio de 2012

•••~ZT?ii~~~-::=-'::::-~ =-
/:riO GarciaMarini

Diretor do Departamento do Patrimônio

1- HOMOLOGO o julgamento de fls. 283/287,
devidamente rubricadas, constantes da ata do Pregão Eletrônico nO
09/2012.

II -CONFIRMO a adjudicação do objeto do presente
procedimento, que consiste no registro de preços para eventual
aquisição de até 1.500 (mil e quinhentos) monitores de vídeo para
microcomputadores., conforme especificação do edital, observadas
as disposições legais, à empresa SAFESYSTEM INFORMATICA
S/A, CNPJ nO84.817.733/0001-03, pelo valor unitário de R$ 516,00
(quinhentos e dezesseis reais).

IV - Ao Departamento do Patrimônio para as providências
cabíveis.

Rua Álvaro Ramos, 157 • Centro Cívico. Curitiba - Paraná. CEP 80.530-190

Primeiro dia útil subsequente
à data da Veiculação. .

Primeiro dia útil subsequent
à data da Publica ão,

Data da Publicação:

Data do Inicio do Prazo:

r.. IH'lT IYQ \)R'(llS<'í'Dl S/,//O~ oS T6-(\ Mo) v-o "'1. J
Oaaos dil V&icuia 'âo 110 Diário da Justi a Eletrônico

Numero do Diário:
Data da Veiculação
do Diário:

Miguel Kfouri N o

Presidente

V- Publique-se.

	00000001
	00000002
	00000003